El Comprobante F¡scal Digital (CFOI) deberá cumpl¡r con los requis¡tos fiscales a entera satisfacción
de "EL CIUAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de ta cantidad de 356,445.95
(CINCUENTA Y SEIS MIL CUATROCTENTOS CUARENTA y CTNCO PESOS 9E/lO0 M.N.l más et
160¿ conespondiente al lmpuesto at Vator Agregádo por ta cantidad de $9,031.32 (NUEVE MIL
TREINTA Y UN PESOS 32100 M.N.), dando un totat de 965,472.27 (SESENTA y CTNCO MtL
CUATROCIENTOS SETENTA Y STETE PESOS ?7/lOO M.N.l. Cantidad que inctuyen todos
impuestos, gastos y fletes relac¡onados con la orden de compra iA2l0ZAB.

ü

El pago se efecluará mediante depós¡to y/o transferenc¡a a la cuenta bancaria hab¡l¡tada para tales